石政发〔2021〕8号

关于成立石桥镇渔业安全生产专项

整治领导小组的通知

各村、各单位：

为更好落实渔业安全生产责任制，加强渔业安全生产管理，保障群众生命财产安全，强化渔业安全生产集中综合整治的统筹、协调、调度工作，经研究决定，成立石桥镇渔业安全生产专项整治领导小组，名单如下：

组      长∶ 薛晓晖 党委副书记、政府镇长
常务副组长∶ 徐  阳 党委副书记、统战委员
昝立强 政府副镇长
副  组  长∶ 卢  淼 人大主席

王  浩 纪委书记

李庆安 人大副主席

刘洪明 党委委员、政府副镇长
闫茂通 政府副镇长

王  政 党委委员、九里边防所教导员

朱传坤 组织委员

华文倩 宣传委员
苏  倩 政法委员
成      员∶  高永涛 市场监督管理局石桥分局局长

林凡波 水利站站长
李  波 供电站站站长
王  磊 镇综合行政执法局负责人
王  军 镇渔政监督中队负责人

樊纪江 镇综合行政执法局副局长（安全生产监督管理局局长）

尚庆祝 大沙村党总支书记

王兵江 小沙村党总支书记

尚庆富 韩口村党总支书记

盛世伦 新韩口村党总支书记
张铸文 九里村党总支书记

苏仕亮 木套村党总支书记

苏常进 苏家岭村党总支书记
李  仲 白石头村党总支书记

李新涛 柳树底村党总支书记

张海娟 龙头村党总支书记
领导小组下设办公室，办公室设在镇渔政监督中队，负责领导小组日常工作。昝立强同志兼任办公室主任，王军同志兼任办公室副主任。

                           石桥镇人民政府
2021年4月20日